۲-واریز مبلغ ۱۵۰۰۰۰ ریال به حساب ۳۰۷۹۹۰۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد یکی از شعب مؤسسه و درج شماره ی تراکش آن در فرم الکترونیک بابت هزینه ی آزمون (وجه غیر قابل برگشت است)

۳-پس از قبولی در آزمون ورودی ارائه ی اصل و کپی: شناسنامه/کارت ملی/مدرک تحصیلی/پایان خدمت یا معافیت دائم و سه قطعه عکس ۳×۴ رنگی با پشت زمینه ی روشن الزامی است.

شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۳-۱۷ رجب ۱۴۳۵-۱۷ مه ۲۰۱۴

سال چهاردهم - شماره ۸۴۵

WWW.BAZAREKAR.IR

دستمزد کارکنان می‌شود نسبت به سال ۹۲ در سال ۲۰،۹۳ درصد افزایش یافته است.

اشاره به اینکه ۲۰ هزار میلیارد تومان به دستگاه‌ها بیشتر داده شده است افزود: اگر برای دستگاهی امکان بازنشستگی افراد وجود دارد باید به این مهم بپردازد و یا اگر می‌تواند افراد را بازخريد کند باید با بازخريد این افراد موافقت کنند.